1
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.02.2023

№ 40-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 13.01.2022 № 04-па

«О создании комиссии по
осуществлению  закупок для
обеспечения муниципальных
нужд города Пыть-Яха»
(в ред. от 23.08.2022 № 378-па,

от 28.12.2022 № 581-па,

от 13.01.2023 № 08-па)

В связи с изменением штатного расписания администрации города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 13.01.2022 № 04-па «О создании комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

                                                       А.Н. Морозов
                                                                                                                     Приложение
к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 08.02.2023 № 40-па

Состав комиссии по осуществлению закупок

для обеспечения муниципальных нужд города Пыть-Яха

Председатель комиссии:

	Основной состав

	Резервный состав

	Бойко Юлия Ивановна, начальник отдела муниципальных закупок

	Ситникова Виктория Юрьевна, заместитель начальника отдела муниципальных закупок

	Члены комиссии:

	Основной состав

	Резервный состав

	Чулакова Татьяна Николаевна, заместитель главы города

	Стефогло Венера Валерьевна, заместитель главы города-председатель комитета по финансам

	Белоус Евгений Валерьевич, заместитель главы города

	Золотых Алексей Павлович, заместитель главы города

	Медведева Ольга Николаевна, начальник управления по правовым вопросам

	Бахтиярова Лилия Ришадовна, заведующий сектором размещения закупок отдела муниципальных закупок

	Представитель заказчика*

 * представитель заказчика-должностные лица заказчика (руководитель или его заместитель, или уполномоченное им по доверенности лицо). В случае осуществления закупки для нужд МКУ Администрации г. Пыть-Яха представителем заказчика является руководитель структурного подразделения или его заместитель от имени которого поступила заявка на определение поставщика (подрядчика, исполнителя).